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Nu har årets banskyttesäsong börjat, det är den tiden då det är mycket tävlingar ”för den som 
vill”. Under detta år så är det Svensk skyttevecka i Boden/Piteå med SM tävlingar för 
samtliga banskyttegrenar och kpist fält. Frågan är hur många av er är det som tänker åka dit 
och tävla? Kommer vi att få några förbundslag på SM tävlingarna? 
I samband med dessa tävlingar så har styrelsen beslutat att endast bekosta ev. förbundslag och 
inga övriga kostnader. Men bara för att SM tävlingarna går tidigt på året så finns det 
fortfarande många tävlingar kvar för det och framför all våra förbundstävlingar där vi hoppas 
att så många som möjligt ställer upp och ser till att vi får bra tävlingar. Övriga tävlingar finns 
i tävlingskalendern. 
 
Gevärsskyttekort. 
Som ingen i dagsläget kunnat missa så är det från 1/1 2004 beslutat att samtliga skyttar som 
skall tävla utanför sin egen förening skall erlagt prov för GEVÄRSSKYTTEKORTET. Har ni 
inte tagit detta så kontakta er förening eller förbundet för vidare information om hur ni går till 
väga. Vi är ca 160st inom värt förbund och ca 4000st i Sverige som har tagit kortet. 
 
Tidsbrist. 
Under denna tid som jag har varit förbundssekreterare så har jag försökt att sätta mig in i alla 
bitar som en sekreterare bör kunna, vissa bitar är lätta men en del är såra att lösa. En av de 
stora problemen är att föreningar/skyttar inte håller de uppsatta datum som man meddelar. 
Dessa datum är framtagna för att hela verksamheten skall fungera så bra som det går, men när 
det är några som inte förstår innebörden med att man skall hålla tiden så blir det mera arbete 
för oss andra. SÅ JAG UPPMANAR ER ALLA ATT HÅLLA UPPSATTA TIDER. 
 
PR/INFO. 
Ungdomsskytteförbundet har budgeterat 28000:- (ca 2500:-/förening) till PR & Information 
under 2003. dessa pengar är till för att vi skall kunna marknadsföra vårt skytte inom förbundet 
och rekrytera nya skyttar. Förslaget är fritt för varje förening att använda dessa pengar på 
bästa sätt, bara det går till PR/Information. Föreningen skall kunna styrka sina kostnader och 
visa vad som är gjort. HITTA PÅ NÅGRA BRA SÄTT ATT VISA VAD SKYTTE ÄR. 
Önskemålet förbundet har är att vi skall uppnå över 600 redovisade medlemmar för 2003. 
 
SM i fältskytte. 
Våra skyttar gjorde ett bra SM med många bra resultat. Till nästa års SM fick vi 2 kvotplatser 
för seniorer och 1 för veteraner. 
Det var lite si och så med veteraners deltagande i SM och SM kval, ett förslag som 
framkommit är att veteranerna får anmäla intresse för SM och om det blir tillräckligt många 
som visar intresse så genomför kval om det inte blir så många så blir det inte något kval utan 
de som visat intresse får åka på SM. 
 
 
 
 
”Med goda idéer är det som med svamp; där man hittar en finns det ofta flera.” Hans Carossa 


